pelo poder legislativo (Filmagens, Fotografias e Veiculação em Blogs, Mídias Sociais), 
de interesse da Câmara Municipal de Lima Campos - MA, durante a vigência do 
contrato, na forma descritiva e requisitos constantes neste AVISO e anexos. 

2.2. O valor global estimado para contratação é de R$ 65.315,80 (sessenta e cinco mil 
trezentos e quinze reais e oitenta centavos). 

3. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROCEDIMENTO 

3.1. Poderão participar deste processo de Dispensa de Licitação, pessoas jurídicas 
cujo objeto social compreenda a atividade objeto deste procedimento de contratação

[...]

3.1. O preço considerado como estimativa para o objeto do presente termo de 

referência foi determinado com base em cotação realizada nos termos da Lei Federal 

n°. 14.133/2021. Com base em tal procedimento, foi estimado o valor total de R$ de 

R$ 65.315,80 (sessenta e cinco mil trezentos e quinze reais e oitenta centavos) 

Item Especificação Unid. Quant. 
Preço 

Unitário 
V. Total 

1 

Contratação de empresa para 
prestar serviços de assessoria na 
comunicação, marketing Digital, 
gerenciamento de Redes Sociais, 
divulgação dos atos, realização e